
ZARZĄDZENIE NR 0050.238.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Goleszów

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art.5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) 
oraz uchwały XLIII/345/10 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego (Dz.Urz. Woj. Śląskiego Nr 172 poz.2796), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przeprowadzić z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie konsultacje projektu uchwały Rady Gminy 
Goleszów w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Goleszów na rok szkolny 2019/2020.

2. Konsultacje rozpoczną się 11 grudnia 2019 r., a zakończą 17 grudnia 2019 r.

3. Opinie należy zgłaszać pisemnie poprzez przesłanie na adres Urzędu Gminy Goleszów, ul. 1 Maja 5, 43-
440 Goleszów, złożenie w sekretariacie w godzinach pracy urzędu lub przesłanie na adres poczty 
elektronicznej: urzad@goleszow.pl.

4. Osobą wyznaczoną do udzielania wyjaśnień i przyjmowania opinii jest inspektor ds. oświaty, tel. 33 479 
05 10 wew. 35.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty Urzędu Gminy Goleszów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1

mailto:urzad@goleszow.pl


Projekt

Nr:  .....................
 Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia .................... 2019 r.

 ....................

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Goleszów
na rok szkolny 2019/2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się średnią cenę jednostek paliwa w Gminie Goleszów na rok szkolny 2019/2020: 

1) dla oleju napędowego: 5,02 zł za 1 litr;

2) dla benzyny: 4,92 zł za 1 litr;

3) dla gazu płynnego: 2,22 zł za 1 litr.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.238.2019
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 10 grudnia 2019 r.

Podpisany Strona 1




